Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Большое

«30»  сентября   2022 года                                                                           № 82-р

Об определении официального сайта

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ

к информации о деятельности органа местного самоуправления и в

соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ «Об

информации, информационных технологиях и защите информации», от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления», Уставом Большовского сельского

поселения муниципального района «Красненский район»:

1. Определить Интернет-сайт https:// bolshovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru

официальным сайтом администрации Большовского сельского поселения

муниципального района «Красненский район» Белгородской области.

 2. Установить, что данный сайт является средством доступа в сети

Интернет к информации о деятельности администрации Большовского

сельского поселения, земского собрания Большовского сельского поселения

Информация, размещенная в разделах сайта, носит официальный, открытый и

общедоступный характер.

3. Назначить ответственным за размещение информации на сайте

заместителя главы администрации Большовского сельского поселения

(Мирошниченко Н.И.).

            4. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Большовского сельского поселения от 25.07.2012 года № 93-р " Об

организации функционирования официального сайта администрации

Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский

район»

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя

главы администрации Большовского сельского поселения  Мирошниченко

Н.И.

Глава администрации Большовского

сельского поселения                                                                 З.Н. Белозерских